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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz 1.9999 ja

        VON UXKULL-GYLLENBAND Jan GER MR CTG Koblenz 1996 L M      

        SCHWANNINGER Timi GER MR CTG Koblenz 1999 R M      

        MAIBAUM René GER MR CTG Koblenz 1976 R M      

CTG KOBLENZ 2 MR 1.99999 ja

        SCHNEIDER Philip GER MR CTG Koblenz 2008 R M      

        MOCK Manuel GER MR CTG Koblenz 2008 R M      

        BOHNEN Cara GER MR CTG Koblenz 2003 R F      

DARMSTÄDTER FC HE Darmstädter FC 1.9999 ja

        RODRIGUEZ Christian GER HE Darmstädter FC 2000 R M      

        EULENBURG Julian GER HE Darmstädter FC 2002 R M      

        SICILIANO Saro GER HE Darmstädter FC 2000 R M      

DARMSTÄDTER FC 2 HE Darmstädter FC 1.9999 ja

        KALSI Harman IND HE Darmstädter FC 1999 M      

        BRETTNICH Leo GER HE Darmstädter FC 1998 R M      

        SCHLÜTER Amelie GER HE Darmstädter FC 2004 R F      

SFC BAD KREUZNACH MR SFC Bad Kreuznach 1.9999 ja

        DE LA CONCHA ZINDEL Andres MEX MR SFC Bad Kreuznach 1985 R M      

        HEINRICH Thimo GER MR SFC Bad Kreuznach 1992 R M      

        GAUCH Nils GER MR SFC Bad Kreuznach 2002 M      

TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim 1.9999 ja

        HAUBEIL Niklas GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1998 L M      

        HENN Marius GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1989 R M      

        REINHARDT Lena GER MR CTG Koblenz 2006 R F      

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW TGM Mainz-Gonsenheim 1.9999 ja

        RAWE Tizian GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M      

        SCHMIDT Leonard GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007 R M      

        WEICKENMEIER Philipp GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M      

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 0.0000 GER SFC BAD KREUZNACH MR SFC Bad Kreuznach ja

T2. 9 000 0.0000 GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz ja

T3. 9 000 0.0000 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim ja

T4. 9 000 0.0000 GER DARMSTÄDTER FC HE Darmstädter FC ja

T5. 9 000 0.0000 GER DARMSTÄDTER FC 2 HE Darmstädter FC ja

T6. 9 000 0.0000 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW TGM Mainz-Gonsenheim ja

T7. 1 99999 GER CTG KOBLENZ 2 MR ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter, Lili Schnell



Mainzer Rad

Mainz-Gonsenheim (GER)
15.09.2024 - 11:00

Fechten
Florett Open Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0004 15.09.2024 19:18 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Finalrunde
15.09. 19:18

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TGM MAINZ-GONSENHEIM GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 33 / V 20 40 V39 2 177 192 0.400 -15 4.
DARMSTÄDTER FC GER Darmstädter FC 2 V / V 43 38 V 3 216 173 0.600 43 3.
SFC BAD KREUZNACH GER SFC Bad Kreuznach 3 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 28 15 / 21 19 V 1 128 223 0.200 -95 5.
DARMSTÄDTER FC 2 GER Darmstädter FC 5 V V / V 38 V 4 218 142 0.800 76 2.
CTG KOBLENZ GER CTG Koblenz 6 V V / V V V 5 225 157 1.000 68 1.
CTG KOBLENZ 2 GER 7 29 35 / 43 13 22 0 142 219 0.000 -77 6.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CTG KOBLENZ CTG Koblenz 5 5 225 157 1.000 68 E

2 GER DARMSTÄDTER FC 2 Darmstädter FC 4 5 218 142 0.800 76 E

3 GER DARMSTÄDTER FC Darmstädter FC 3 5 216 173 0.600 43 E

4 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM TGM Mainz-Gonsenheim 2 5 177 192 0.400 -15 E

5 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 128 223 0.200 -95 E

6 GER CTG KOBLENZ 2 0 5 142 219 0.000 -77 E

9999 GER SFC BAD KREUZNACH SFC Bad Kreuznach 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

Bahn 7 R: NILLIUS Fabian, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 28 45 TGM MAINZ-GONSENHEIM

SCHMIDT Leonard 1 1 5 5 HAUBEIL Niklas

RAWE Tizian 7 8 10 5 REINHARDT Lena

WEICKENMEIER Philipp 2 10 15 5 HENN Marius

SCHMIDT Leonard 4 14 20 5 REINHARDT Lena

WEICKENMEIER Philipp 0 14 25 5 HAUBEIL Niklas

RAWE Tizian 3 17 30 5 HENN Marius

WEICKENMEIER Philipp 6 23 35 5 REINHARDT Lena

SCHMIDT Leonard 3 26 40 5 HENN Marius

RAWE Tizian 2 28 45 5 HAUBEIL Niklas

Bahn 8 R: HORNE Lukas, GER

DARMSTÄDTER FC 2 45 43 DARMSTÄDTER FC

BRETTNICH Leo 5 5 1 1 EULENBURG Julian

KALSI Harman 5 10 2 1 RODRIGUEZ Christian

SCHLÜTER Amelie 3 13 5 3 SICILIANO Saro

KALSI Harman 7 20 19 14 EULENBURG Julian

BRETTNICH Leo 5 25 21 2 SICILIANO Saro

SCHLÜTER Amelie 3 28 30 9 RODRIGUEZ Christian

KALSI Harman 3 31 35 5 SICILIANO Saro

SCHLÜTER Amelie 4 35 40 5 EULENBURG Julian

BRETTNICH Leo 10 45 43 3 RODRIGUEZ Christian

Bahn 5

CTG KOBLENZ 0 0 SFC BAD KREUZNACH

SCHWANNINGER Timi 5 5 3 3 GAUCH Nils

MAIBAUM René 3 8 10 7 DE LA CONCHA ZINDEL Andres

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 7 15 14 4 HEINRICH Thimo

MAIBAUM René 5 20 15 1 GAUCH Nils

SCHWANNINGER Timi 5 25 15 0 HEINRICH Thimo

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 3 28 30 15 DE LA CONCHA ZINDEL Andres

MAIBAUM René 7 35 32 2 HEINRICH Thimo

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 40 33 1 GAUCH Nils

SCHWANNINGER Timi 5 45 40 7 DE LA CONCHA ZINDEL Andres
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Bahn 7

TGM MAINZ-GONSENHEIM 39 29 CTG KOBLENZ 2

HENN Marius 2 2 5 5 BOHNEN Cara

HAUBEIL Niklas 8 10 5 0 MOCK Manuel

REINHARDT Lena 5 15 8 3 SCHNEIDER Philip

HENN Marius 5 20 9 1 MOCK Manuel

REINHARDT Lena 5 25 13 4 BOHNEN Cara

HAUBEIL Niklas 5 30 15 2 SCHNEIDER Philip

REINHARDT Lena 5 35 22 7 MOCK Manuel

HENN Marius 4 39 29 7 SCHNEIDER Philip

HAUBEIL Niklas 0 0 0 0 BOHNEN Cara

Bahn 8 R: NILLIUS Fabian, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 21 45 DARMSTÄDTER FC 2

SCHMIDT Leonard 2 2 5 5 SCHLÜTER Amelie

WEICKENMEIER Philipp 1 3 10 5 BRETTNICH Leo

RAWE Tizian 3 6 15 5 KALSI Harman

WEICKENMEIER Philipp 2 8 20 5 SCHLÜTER Amelie

SCHMIDT Leonard 3 11 25 5 KALSI Harman

RAWE Tizian 3 14 30 5 BRETTNICH Leo

WEICKENMEIER Philipp 1 15 35 5 KALSI Harman

RAWE Tizian 3 18 40 5 SCHLÜTER Amelie

SCHMIDT Leonard 3 21 45 5 BRETTNICH Leo

Bahn 7 R: HORNE Lukas, GER

SFC BAD KREUZNACH 0 0 DARMSTÄDTER FC

DE LA CONCHA ZINDEL Andres 0 0 5 5 EULENBURG Julian

HEINRICH Thimo 1 1 10 5 RODRIGUEZ Christian

GAUCH Nils 2 3 15 5 SICILIANO Saro

HEINRICH Thimo 2 5 20 5 EULENBURG Julian

DE LA CONCHA ZINDEL Andres 0 0 0 0 SICILIANO Saro

GAUCH Nils 0 0 0 0 RODRIGUEZ Christian

HEINRICH Thimo 0 0 0 0 SICILIANO Saro

GAUCH Nils 0 0 0 0 EULENBURG Julian

DE LA CONCHA ZINDEL Andres 0 0 0 0 RODRIGUEZ Christian

Bahn 5 R: HERZHOFF Julius, NZL

CTG KOBLENZ 2 22 45 CTG KOBLENZ

BOHNEN Cara 1 1 5 5 SCHWANNINGER Timi

SCHNEIDER Philip 1 2 10 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

MOCK Manuel 3 5 15 5 MAIBAUM René

BOHNEN Cara 2 7 20 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

MOCK Manuel 1 8 25 5 SCHWANNINGER Timi

SCHNEIDER Philip 4 12 30 5 MAIBAUM René

MOCK Manuel 0 12 35 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

BOHNEN Cara 9 21 40 5 MAIBAUM René

SCHNEIDER Philip 1 22 45 5 SCHWANNINGER Timi
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Bahn 5 R: HERZHOFF Julius, NZL

TGM MAINZ-GONSENHEIM 20 45 DARMSTÄDTER FC 2

HENN Marius 0 0 5 5 BRETTNICH Leo

HAUBEIL Niklas 3 3 10 5 KALSI Harman

REINHARDT Lena 1 4 15 5 SCHLÜTER Amelie

HENN Marius 2 6 20 5 KALSI Harman

REINHARDT Lena 0 6 25 5 BRETTNICH Leo

HAUBEIL Niklas 3 9 30 5 SCHLÜTER Amelie

REINHARDT Lena 6 15 35 5 KALSI Harman

HENN Marius 1 16 40 5 SCHLÜTER Amelie

HAUBEIL Niklas 4 20 45 5 BRETTNICH Leo

Bahn

SFC BAD KREUZNACH 0 0 TGM MAINZ-GONSENHEIM 2

Bahn 7 R: HORNE Lukas, GER

DARMSTÄDTER FC 38 45 CTG KOBLENZ

RODRIGUEZ Christian 3 3 5 5 SCHWANNINGER Timi

EULENBURG Julian 3 6 10 5 MAIBAUM René

SICILIANO Saro 0 6 15 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

RODRIGUEZ Christian 12 18 20 5 MAIBAUM René

SICILIANO Saro 1 19 25 5 SCHWANNINGER Timi

EULENBURG Julian 4 23 30 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

SICILIANO Saro 9 32 35 5 MAIBAUM René

RODRIGUEZ Christian 0 32 40 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

EULENBURG Julian 6 38 45 5 SCHWANNINGER Timi

Bahn 8 R: HORNE Lukas, GER

CTG KOBLENZ 2 13 45 DARMSTÄDTER FC 2

SCHNEIDER Philip 2 2 5 5 BRETTNICH Leo

MOCK Manuel 0 2 10 5 KALSI Harman

BOHNEN Cara 3 5 15 5 SCHLÜTER Amelie

SCHNEIDER Philip 1 6 20 5 KALSI Harman

BOHNEN Cara 1 7 25 5 BRETTNICH Leo

MOCK Manuel 0 7 30 5 SCHLÜTER Amelie

BOHNEN Cara 3 10 35 5 KALSI Harman

SCHNEIDER Philip 3 13 40 5 SCHLÜTER Amelie

MOCK Manuel 0 13 45 5 BRETTNICH Leo

Bahn

TGM MAINZ-GONSENHEIM 0 0 SFC BAD KREUZNACH
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Bahn 8 R: NILLIUS Fabian, GER

CTG KOBLENZ 45 19 TGM MAINZ-GONSENHEIM 2

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 5 1 1 RAWE Tizian

SCHWANNINGER Timi 5 10 2 1 WEICKENMEIER Philipp

MAIBAUM René 5 15 3 1 SCHMIDT Leonard

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 20 8 5 WEICKENMEIER Philipp

MAIBAUM René 5 25 12 4 RAWE Tizian

SCHWANNINGER Timi 5 30 14 2 SCHMIDT Leonard

MAIBAUM René 5 35 17 3 WEICKENMEIER Philipp

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 40 19 2 SCHMIDT Leonard

SCHWANNINGER Timi 5 45 19 0 RAWE Tizian

Bahn 7 R: NILLIUS Fabian, GER

DARMSTÄDTER FC 45 35 CTG KOBLENZ 2

RODRIGUEZ Christian 5 5 1 1 MOCK Manuel

SICILIANO Saro 5 10 4 3 BOHNEN Cara

EULENBURG Julian 4 14 15 11 SCHNEIDER Philip

SICILIANO Saro 6 20 17 2 MOCK Manuel

RODRIGUEZ Christian 4 24 23 6 SCHNEIDER Philip

EULENBURG Julian 6 30 29 6 BOHNEN Cara

SICILIANO Saro 5 35 32 3 SCHNEIDER Philip

EULENBURG Julian 5 40 33 1 MOCK Manuel

RODRIGUEZ Christian 5 45 35 2 BOHNEN Cara

Bahn

DARMSTÄDTER FC 2 0 0 SFC BAD KREUZNACH

Bahn 8 R: HERZHOFF Julius, NZL

CTG KOBLENZ 45 40 TGM MAINZ-GONSENHEIM

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 2 2 5 5 HAUBEIL Niklas

SCHWANNINGER Timi 8 10 5 0 REINHARDT Lena

MAIBAUM René 5 15 13 8 HENN Marius

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 20 14 1 REINHARDT Lena

MAIBAUM René 1 21 25 11 HAUBEIL Niklas

SCHWANNINGER Timi 9 30 25 0 HENN Marius

MAIBAUM René 5 35 27 2 REINHARDT Lena

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 5 40 34 7 HENN Marius

SCHWANNINGER Timi 5 45 40 6 HAUBEIL Niklas
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Bahn 7 R: HORNE Lukas, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 15 45 DARMSTÄDTER FC

WEICKENMEIER Philipp 2 2 5 5 SICILIANO Saro

SCHMIDT Leonard 1 3 10 5 RODRIGUEZ Christian

RAWE Tizian 3 6 15 5 EULENBURG Julian

WEICKENMEIER Philipp 1 7 20 5 RODRIGUEZ Christian

RAWE Tizian 1 8 25 5 SICILIANO Saro

SCHMIDT Leonard 3 11 30 5 EULENBURG Julian

RAWE Tizian 2 13 35 5 RODRIGUEZ Christian

WEICKENMEIER Philipp 1 14 40 5 EULENBURG Julian

SCHMIDT Leonard 1 15 45 5 SICILIANO Saro

Bahn

SFC BAD KREUZNACH 0 0 CTG KOBLENZ 2

Bahn 8 R: HERZHOFF Julius, NZL

DARMSTÄDTER FC 2 38 45 CTG KOBLENZ

BRETTNICH Leo 4 4 5 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

KALSI Harman 1 5 10 5 SCHWANNINGER Timi

SCHLÜTER Amelie 6 11 15 5 MAIBAUM René

KALSI Harman 5 16 20 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

BRETTNICH Leo 9 25 21 1 MAIBAUM René

SCHLÜTER Amelie 5 30 28 7 SCHWANNINGER Timi

KALSI Harman 2 32 35 7 MAIBAUM René

SCHLÜTER Amelie 2 34 40 5 VON UXKULL-GYLLENBAND Jan

BRETTNICH Leo 4 38 45 5 SCHWANNINGER Timi

Bahn 7 R: HERZHOFF Julius, NZL

DARMSTÄDTER FC 45 33 TGM MAINZ-GONSENHEIM

RODRIGUEZ Christian 5 5 3 3 HAUBEIL Niklas

EULENBURG Julian 5 10 8 5 REINHARDT Lena

SICILIANO Saro 3 13 15 7 HENN Marius

RODRIGUEZ Christian 7 20 19 4 REINHARDT Lena

SICILIANO Saro 5 25 23 4 HAUBEIL Niklas

EULENBURG Julian 5 30 24 1 HENN Marius

SICILIANO Saro 5 35 25 1 REINHARDT Lena

RODRIGUEZ Christian 5 40 26 1 HENN Marius

EULENBURG Julian 5 45 33 7 HAUBEIL Niklas
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Bahn 8 R: NILLIUS Fabian, GER

CTG KOBLENZ 2 43 45 TGM MAINZ-GONSENHEIM 2

BOHNEN Cara 3 3 5 5 WEICKENMEIER Philipp

SCHNEIDER Philip 7 10 9 4 SCHMIDT Leonard

MOCK Manuel 5 15 11 2 RAWE Tizian

SCHNEIDER Philip 5 20 16 5 WEICKENMEIER Philipp

BOHNEN Cara 4 24 24 8 RAWE Tizian

MOCK Manuel 3 27 27 3 SCHMIDT Leonard

SCHNEIDER Philip 5 32 33 6 RAWE Tizian

MOCK Manuel 3 35 35 2 WEICKENMEIER Philipp

BOHNEN Cara 8 43 45 10 SCHMIDT Leonard
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz  

        VON UXKULL-GYLLENBAND Jan GER MR CTG Koblenz 1996

        SCHWANNINGER Timi GER MR CTG Koblenz 1999

        MAIBAUM René GER MR CTG Koblenz 1976

2 GER DARMSTÄDTER FC 2 HE Darmstädter FC  

        KALSI Harman IND HE Darmstädter FC 1999

        BRETTNICH Leo GER HE Darmstädter FC 1998

        SCHLÜTER Amelie GER HE Darmstädter FC 2004

3 GER DARMSTÄDTER FC HE Darmstädter FC  

        RODRIGUEZ Christian GER HE Darmstädter FC 2000

        EULENBURG Julian GER HE Darmstädter FC 2002

        SICILIANO Saro GER HE Darmstädter FC 2000

4 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim  

        HAUBEIL Niklas GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1998

        HENN Marius GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 1989

        REINHARDT Lena GER MR CTG Koblenz 2006

5 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW TGM Mainz-Gonsenheim  

        RAWE Tizian GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008

        SCHMIDT Leonard GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007

        WEICKENMEIER Philipp GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008

6 GER CTG KOBLENZ 2 MR  

        SCHNEIDER Philip GER MR CTG Koblenz 2008

        MOCK Manuel GER MR CTG Koblenz 2008

        BOHNEN Cara GER MR CTG Koblenz 2003

MED GER SFC BAD KREUZNACH (Finalrunde) MR SFC Bad Kreuznach  

        DE LA CONCHA ZINDEL Andres MEX MR SFC Bad Kreuznach 1985

        HEINRICH Thimo GER MR SFC Bad Kreuznach 1992

        GAUCH Nils GER MR SFC Bad Kreuznach 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER CN HORNE Lukas 5 5 0 0

WAGNER Anna 0 0 0

NICKLIS Lore 0 0 0

DE OLIVEIRA BRAGA SALEIRO CARDOSO Hugo 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 3 3 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

D D WEHNER Detlef 0 0 0

HOPPE Maximilian 0 0 0

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana 0 0 0

IRL HOWARD Fainne 0 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 5 5 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CTG KOBLENZ MR CTG Koblenz  

      VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz 1996

      SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

      MAIBAUM René MR CTG Koblenz 1976

Silber GER DARMSTÄDTER FC 2 HE Darmstädter FC  

      KALSI Harman HE Darmstädter FC 1999

      BRETTNICH Leo HE Darmstädter FC 1998

      SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

Bronze GER DARMSTÄDTER FC HE Darmstädter FC  

      RODRIGUEZ Christian HE Darmstädter FC 2000

      EULENBURG Julian HE Darmstädter FC 2002

      SICILIANO Saro HE Darmstädter FC 2000


